湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2024〕96号

关于召开湖北省医学会医学教育分会

2024 年学术年会报到的通知

各市（州）医学会，各有关单位：

为了贯彻落实《国务院办公厅关于加快医学教育创新发展的指导意见创新发

展的指导意见》，加快推动湖北省医学教育创新发展的实施方案，按照湖北省医

学会的要求和工作部署，湖北省医学会医学教育分会定于 2024 年 10 月 18 日～

20 日在湖北省咸宁市召开湖北省医学会医学教育分会 2024 年会，现将有关安排

预通知如下：

一、会议组织

 会议由湖北省医学会医学教育分会主办，湖北科技学院承办，湖北省医学

会有关职能部门协助指导。

二、参会人员

特邀领导、嘉宾、大会报告人；医学教育分会主任、副主任委员，常委，委

员；湖北省医学院校分管本科教育的校领导、教务处长、教育研究机构负责人；

医学院校教师；其他列席代表。

三、会议时间

2024 年 10 月 19 日，会期一天，10 月 18 日全天和 19 日早上接受注册报到。

10 月 18 日晚，湖北省医学会医学教育分会主任、副主任委员及常务委员需参加

湖北省医学会医学教育分会常委会。10 月 20 日离会。

四、会议地点

温泉华信大酒店(湖北省咸宁市咸安区咸宁大道市公安局综合楼副楼)

五、会议大致日程安排

10 月 18 日（周五） 大会报到及医学教育分会常委会议

时间 内  容

10:00-22:00 会议报到

19:30-21:30 常委会议

10 月 19 日（周六上午） 大会主论坛

时间 内  容

8:30-9:00 开幕式

9:00-9:30 主题报告一

9:30-10:00 主题报告二

10:00-10:20 茶歇

10:20-10:50 主题报告三

10:50-11:20 主题报告四

10 月 19 日（周六下午） 院校交流及闭幕式

时间 内  容

13:00-16:00 每个院校 20 分钟

16:00-16:30 闭幕式

10 月 20 日（周日）    离会

六、会务服务

湖北科技学院做好会务工作，注册费按规定收取，每人 600 元；会议食宿统

一安排，费用自理;往返交通费自理。

七、联系方式

联系人: 湖北科技学院  周立勇

联系电话：15926929227

邮箱：80809915@qq.com

联系人：分会秘书处 袁野

联系电话： 13114385422

邮箱：tjyuanye@hust.edu.cn

八、报名方式

请于 2024 年 9 月 30 日前使用微信扫描下方二维码，进入问卷星平台报

名。按照提示填好相关信息并提交。

报名咨询 QQ 群：762687490

湖北省医学会

二〇二四年九月二十三日